

# **Ejendomsselskabet af 14.09.2011 ApS**

**Årsrapport 2013**

# INDHOLD

|    |                          |
|----|--------------------------|
| 2  | SELSKABSOPLYSNINGER      |
| 3  | LEDELSENS BERETNING      |
| 3  | Beretning                |
| 4  | LEDELSESPÅTEGNING        |
| 5  | REVISIONSPÅTEGNINGER     |
| 7  | REGNSKAB                 |
| 7  | Resultatopgørelse        |
| 8  | Balance                  |
| 9  | Egenkapitalopgørelse     |
| 10 | Noter                    |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | LEDELSESHVERV            |

# SELSKABSOPLYSNINGER

## DIREKTION

**Bjarne Rasmussen**, Direktør

## REGISTRERING

Ejendomsselskabet af 14.09.2011 ApS  
CVR-nr. 33 88 44 00

## REVISION

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## ADRESSE

Midtermolen 7  
2100 København Ø  
Telefon: 35 47 48 49  
Telefax: 35 47 47 35

## INTERN REVISION

**Poul-Erik Winther**, Koncernrevisionschef

## BERETNING

### Regnskab

Ejendomsselskabet af 14.09.2011 ApS realiserede i 2013 et underskud efter skat på 23 t.kr. mod et underskud på 28 t.kr. efter skat i 2012.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

### Selskabsaktivitet

Selskabet ejede i en kort periode i 2011 en ejendom, som blev solgt i 2011. Ultimo 2013 er der således ingen aktivitet i selskabet.

### Ejerforhold

Årsrapporten for Ejendomsselskabet af 14.09.2011 indgår som en del af koncernregnskaberne for Alm. Brand Bank A/S, Alm. Brand A/S og Alm. Brand af 1792 fmba.

| 1.000 kr.                             | Note | 2013       | 2012       |
|---------------------------------------|------|------------|------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                 |      | <b>-23</b> | <b>-26</b> |
| Andre finansielle omkostninger        | 1    | -          | 2          |
| <b>Resultat før skat</b>              |      | <b>-23</b> | <b>-28</b> |
| Skat                                  |      | -          | -          |
| <b>Årets resultat</b>                 |      | <b>-23</b> | <b>-28</b> |
| <b>OVERSKUDSFORDELING</b>             |      |            |            |
| Overført til overført resultat        |      | -23        | -28        |
| <b>Overført til egenkapital i alt</b> |      | <b>-23</b> | <b>-28</b> |

**BALANCE**

| 1.000 kr.                                    | Note | 2013      | 2012      |
|--|------|-----------|-----------|
| <b>AKTIVER</b>                               |      |           |           |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      |           |           |
| Tilgodehavender hos kreditinstitutter        |      | 80        | 80        |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>            |      | <b>80</b> | <b>80</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>80</b> | <b>80</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>80</b> | <b>80</b> |
| <b>PASSIVER</b>                              |      |           |           |
| <b>Egenkapital</b>                           |      |           |           |
| Anpartskapital                               | 2    | 80        | 80        |
| Overført resultat                            |      | -51       | -28       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>29</b> | <b>52</b> |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |      |           |           |
| Anden gæld                                   |      | 51        | 28        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>51</b> | <b>28</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                        |      | <b>80</b> | <b>80</b> |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

| 1.000 kr.                                 | Anparts-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt      |
|---|---------------------|----------------------|------------|
| <b>Egenkapital 1. januar 2012</b>         | <b>80</b>           | <b>-</b>             | <b>80</b>  |
| <b>Egenkapitalbevægelser i 2012</b>       |                     |                      |            |
| Årets resultat                            |                     | -28                  | -          |
| <b>Totalindkomst i 2012</b>               | <b>-</b>            | <b>-28</b>           | <b>-</b>   |
| <b>I alt egenkapitalbevægelser i 2012</b> | <b>-</b>            | <b>-28</b>           | <b>-</b>   |
| <b>Egenkapital 31. december 2012</b>      | <b>80</b>           | <b>-28</b>           | <b>80</b>  |
| <b>Egenkapital 1. januar 2013</b>         | <b>80</b>           | <b>-28</b>           | <b>52</b>  |
| <b>Egenkapitalbevægelser i 2013</b>       |                     |                      |            |
| Årets resultat                            |                     | -23                  | -23        |
| <b>Totalindkomst i 2013</b>               | <b>-</b>            | <b>-23</b>           | <b>-23</b> |
| <b>I alt egenkapitalbevægelser i 2013</b> | <b>-</b>            | <b>-23</b>           | <b>-23</b> |
| <b>Egenkapital 31. december 2013</b>      | <b>80</b>           | <b>-51</b>           | <b>29</b>  |

# NOTER

| 1.000 kr.                                    | 2013 | 2012 |
|--|------|------|
| <b>NOTE 1 Andre finansielle omkostninger</b> |      |      |
| Øvrige renteudgifter                         | -    | 2    |
| I alt renteudgifter                          | -    | 2    |
| <br><b>NOTE 2 Anpartskapital</b>             |      |      |
| Anpartskapital unoteret                      |      |      |
| Kapitalindskud ved stiftelse                 | 80   | 80   |
| Anpartskapital unoteret i alt                | 80   | 80   |

Selskabets anpartskapital består af 1 stk. anpart à kr. 80.000.
